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Att Bibeln berättar om en världsledare som skall träda fram i den yttersta tiden är
ju helt uppenbart för alla klarsynta bibelläsare. Denna person kallar Bibeln vid
många olika namn, som t.ex. den laglöse, laglöshetens människa, fördärvets son,
Antikrist, men det är i dessa fall uppenbart att det är en och samma person som
Bibeln profeterar om.

Under historiens gång har många antikrister trätt fram (1 Joh 2:18). Gud låter
sådana män träda fram bl.a. för att straffa nationer. Det ser vi t.ex. i Bibeln i fallet
med kungarna i Assyrien, Babel och Persien. Men i vår tid tror jag Gud tillåter
sådana här uppblåsta män framträda som ”testballonger” för att testa kristnas
kärlek till sanningen och därmed till Jesus/Gud själv. Detta ger ”slarviga” kristna
en chans att omvända sig och be om den kärlek till sanningen som kommer att
rädda dem i den yttersta tiden. Gud har gett oss en varning för detta i detta
bibelord:

2 Tess 2:8-12: ”Sedan ska den laglöse träda fram, han som Herren
Jesus ska döda med sin muns ande och förgöra med glansen vid sin
ankomst. Den laglöses ankomst är ett verk av Satan som kommer med
stor kraft och med lögnens tecken och under. Med ondskans alla
konster bedrar han dem som går förlorade, eftersom de inte tog
emot kärleken till sanningen så att de kunde bli frälsta. Därför
sänder Gud villfarelsens makt över dem så att de tror på lögnen och blir
dömda, alla de som inte har trott på sanningen utan njutit av
orättfärdigheten.”

Om kristna faller för sådana här testballonger nu i vår tid, då är risken stor att
man faller för den allra sista ”ballongen”, som då alltså inte är en testballong utan
självaste Antikrist. Gör man det är loppet kört! 

Så med denna lilla bloggpost vill jag bara varna dig för att falla för de antikristliga
testballonger som dykt upp och kanske kommer fortsätta att dyka upp ett tag.
Den mest uppblåsta av alla ballonger är antingen mest lik den sista Antikrist, eller
så är det han i egen hög person. Vem är mest uppblåst av alla idag??
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